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Dagordning 
 

Förslag till dagordning till stämman 
 

1. Mötet öppnas av styrelsens ordförande 

2. Val av ordförande för stämman 

3. Val av sekreterare för stämman 

4. Val av två justerare tillika rösträknare 

5. Anteckning av närvarande medlemmar och ombud samt beslut om röstlängd 

6. Fastställande av dagordning 

7. Fråga om kallelse till stämman skett stadgeenligt 

8. Styrelsens redovisning av verksamheten (Årsskrift med verksamhetsberättelse) 

9. Ekonomisk redovisning och revisorernas berättelse 

10. Lekmannarevisorernas rapport 

11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

12. Beslut om hur vinstmedel ska disponeras - Styrelsens förslag: Överförs i ny räkning 

13. Ersättning till styrelsen, arbetsgrupper, revisorer samt timersättningar (Proposition 
Ersättningar) 

14. Valberedningens redogörelse för sitt arbete 

15. Val av: 

A. Styrelseordförande 1 år 

B. Styrelsemedlemmar 3 st för 2 år 

(Redan valda 2022 att sitta till 2024: Ewa Brännström, Sören Vestin, Mattias 
Ladås.) 

C. Styrelsesuppleanter 3 st (till under punkt B valda) för 2 år 

(Redan valda till 2024: Bertil Furberg, Magnus Marklund, Andreas 
Lundmark.) 

D. SCAs Styrelsemedlem och suppleant 2 år 

E.  Gruppledare för fokusgrupperna: Infrastruktur-, Information-, Tillsyn- och 
Förvaltningsgruppen 1 år 

F. Revisorer 1 år 

G. Revisorssuppleanter 1 år 

H. Lekmannarevisorer 1 år 

I. Valberedning 3 st varav en sammankallande 1 år 
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16. Motioner och propositioner  

(inga motioner har inkommit) 

Fiskets vård och bedrivande 

A. Proposition Uppdatering förvaltningsplan 

B. Proposition Temperaturmätning 

Stadgar och allmänt 

C. Proposition Återföring Sveaskog 

D. Proposition Sveaskog 2023 

E. Proposition Fullmaktsförfarande  

F. Proposition Ersättning och kravbild tillsynare  

G. Proposition Övriga ersättningar 

Fiskets regler och upplåtelse 

H. Proposition Åseletkortet  

I. Proposition Fiskekortspriser 2023 

 

17. Styrelsens förslag till budget och ekonomisk plan 

18. Beslut om var protokollet skall hållas tillgängligt 

19. Mötet avslutas 

20. Övriga frågor/ordet fritt efter mötets avslutande 
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Revisionsberät telse
Till föreningsstämman i Byskeälvens Fiskevårdsområdesförening, org.nr 894701-0099

Rapport  om årsredovisningen

Ut talanden

Vi har ut fört  en revision av årsredovisningen för  Byskeälvens
Fiskevårdsområdesförening för  år 2022.

Enligt  vår uppfat tning har årsredovisningen upprät tats i enlighet
med årsredovisningslagen och ger en i alla väsent liga avseenden
rät tvisande bild av föreningens f inansiella ställning per den 31
december 2022 och av dess f inansiella resultat  för  året  enligt
årsredovisningslagen. Förvaltningsberät telsen är förenlig med
årsredovisningens övriga delar.

Grund för uttalanden

Vi har ut fört  revisionen enligt  Internat ional Standards on Audit ing
(ISA) och god revisionssed i Sver ige. Vårt  ansvar enligt  dessa stan-
darder beskrivs närmare i avsnit tet Revisorns ansvar . Vi är  obero-
ende i förhållande t ill föreningen enligt  god revisorssed i Sverige
och har i övr igt  fullgjort  vårt  yrkeset iska ansvar enligt  dessa krav.

Vi anser at t  de revisionsbevis vi har inhämtat  är  t illräckliga och
ändamålsenliga som grund för våra ut talanden.

Annan information än årsredovisningen

Det är  styrelsen som har ansvaret  för  den andra informat ionen.
Den andra informat ionen består av föreningens årsskrift .

Vårt  ut talande avseende årsredovisningen omfat tar inte denna in-
format ion och vi gör inget ut talande med bestyrkande avseende
denna andra informat ion.

I samband med vår revision av årsredovisningen är det vårt  ansvar
at t  läsa den informat ion som ident if ieras ovan och överväga om
informat ionen i väsent lig utst räckning är oförenlig med årsredovis-
ningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap vi i
övr igt  inhämtat  under revisionen samt bedömer om informat ionen
i övrigt  verkar innehålla väsent liga felakt igheter.

Om vi, baserat  på det arbete som har ut för ts avseende denna infor-
mat ion, drar slutsatsen att  den andra informat ionen innehåller en
väsent lig felakt ighet, är vi skyldiga at t  rapportera detta. Vi har
inget at t  rapportera i det  avseendet .

Styrelsens ansvar

Det är  styrelsen som har ansvaret  för  at t  årsredovisningen upp-
rät tas och at t  den ger en rät tvisande bild enligt  årsredovisnings-
lagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den
bedömer är nödvändig för  at t  upprät ta en årsredovisning som inte
innehåller några väsent liga felaktigheter, vare sig dessa beror på
oegent ligheter eller misstag.

Vid upprät tandet  av årsredovisningen ansvarar styrelsen för be-
dömningen av föreningens förmåga at t  fortsätta verksamheten. De
upplyser, när så är  t illämpligt , om förhållanden som kan påverka
förmågan at t  fortsät ta verksamheten och att  använda antagandet
om for tsat t drift . Antagandet om for tsat t  drift  t illämpas dock inte
om styrelsen avser at t  likvidera föreningen, upphöra med verksam-
heten eller inte har något  realist iskt  alternat iv t ill at t  göra något  av
detta. Antagandet om for tsat t  drift  t illämpas dock inte om beslut
har fat tats om at t  avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Våra mål är at t  uppnå en r imlig grad av säkerhet  om att  årsredovis-
ningen som helhet  inte innehåller några väsent liga felakt igheter,
vare sig dessa beror på oegent ligheter eller misstag, och at t  lämna
en revisionsberät telse som innehåller våra ut talanden. Rimlig
säkerhet  är  en hög grad av säkerhet , men är ingen garant i för  at t
en revision som ut förs enligt  ISA och god revisionssed i Sverige all-
t id kommer at t  upptäcka en väsent lig felakt ighet  om en sådan
finns. Felakt igheter  kan uppstå på grund av oegent ligheter eller
misstag och anses vara väsent liga om de enskilt  eller t illsammans
rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut  som
användare fat tar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt  ISA använder vi professionellt
omdöme och har en professionellt  skept isk inställning under hela
revisionen. Dessutom:

ident if ierar  och bedömer vi r iskerna för väsent liga felakt ig-
heter  i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegent lig-
heter eller misstag, ut formar och ut för granskningsåtgärder
bland annat  ut if rån dessa r isker och inhämtar revisionsbevis
som är t illräckliga och ändamålsenliga för at t  utgöra en
grund för  våra ut talanden. Risken för at t  inte upptäcka en
väsent lig felakt ighet  t ill följd av oegent ligheter är högre än
för  en väsent lig felakt ighet  som beror på misstag, eftersom
oegent ligheter kan innefat ta agerande i maskopi, förfalsk-
ning, avsikt liga utelämnanden, felaktig informat ion eller
åsidosät tande av intern kont roll.

skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna
kont roll som har betydelse för  vår revision för at t  ut forma
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn t ill om-
ständigheterna, men inte för at t  ut tala oss om effekt iviteten
i den interna kontrollen.

utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redo-
visningen och t illhörande upplysningar.

drar  vi en slutsats om lämpligheten i at t  styrelsen använder
antagandet om fort sat t  drift  vid upprät tandet av årsredovis-
ningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade
revisionsbevisen, om det  f inns någon väsent lig osäkerhets-
faktor som avser sådana händelser eller förhållanden som
kan leda t ill betydande tvivel om föreningens förmåga at t
for tsät ta verksamheten. Om vi drar  slutsatsen at t  det  f inns
en väsent lig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättel-
sen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredo-
visningen om den väsent liga osäkerhetsfaktorn eller, om
sådana upplysningar är ot illräckliga, modifiera ut talandet
om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revi-
sionsbevis som inhämtas fram t ill datumet för revisions-
berät telsen. Dock kan framt ida händelser eller förhållanden
göra at t  en förening inte längre kan fortsät ta verksamheten.

utvärderar vi den övergripande presentat ionen, st rukturen
och innehållet  i årsredovisningen, däribland upplysningarna,
och om årsredovisningen återger de under liggande t ransak-
t ionerna och händelserna på et t  sät t  som ger en rättvisande
bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat  revisionens plane-
rade omfat tning och inriktning samt  t idpunkten för  den. Vi måste
också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen,
däribland de eventuella betydande brister  i den interna kontrollen
som vi ident if ierat .
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2 (2)

Rapport  om andra krav enligt  lagar och andra
förfat tningar

Ut talande

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även ut för t  en
revision av styrelsens förvaltning av Byskeälvens
Fiskevårdsområdesförening för  år 2022.

Vi t illstyrker at t  föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter
ansvarsfrihet  för räkenskapsåret.

Grund för uttalande

Vi har ut fört  revisionen enligt  god revisionssed i Sver ige. Vårt
ansvar enligt  denna beskrivs närmare i avsnit tet Revisorns ansvar .
Vi är  oberoende i förhållande t ill föreningen enligt  god revisorssed
i Sver ige och har i övrigt  fullgjort  vårt  yrkeset iska ansvar enligt
dessa krav.

Vi anser at t  de revisionsbevis vi har inhämtat  är  t illräckliga och
ändamålsenliga som grund för vårt  ut talande.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret  för  förvaltningen.

Revisorns ansvar

Vårt  mål bet räffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt
ut talande om ansvarsfrihet , är  at t  inhämta revisionsbevis för at t
med en rimlig grad av säkerhet  kunna bedöma om någon styrelse-
ledamot  i något  väsent ligt  avseende företagit  någon åtgärd eller
gjort  sig skyldig t ill någon försummelse som kan föranleda ersät t -
ningsskyldighet  mot  föreningen.

Rimlig säkerhet är  en hög grad av säkerhet, men ingen garant i för
at t  en revision som ut förs enligt  god revisionssed i Sver ige allt id
kommer at t  upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föran-
leda ersättningsskyldighet  mot  föreningen.

Som en del av en revision enligt  god revisionssed i Sver ige
använder vi professionellt  omdöme och har en professionellt  skep-
t isk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvalt -
ningen grundar sig främst  på revisionen av räkenskaperna. Vilka
t illkommande granskningsåtgärder som ut förs baseras på vår pro-
fessionella bedömning med utgångspunkt  i r isk och väsent lighet .
Det  innebär at t  vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, om-
råden och förhållanden som är väsent liga för  verksamheten och
där avsteg och övert rädelser skulle ha särskild betydelse för  före-
ningens situat ion. Vi går igenom och prövar fat tade beslut , besluts-
underlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är rele-
vanta för vårt  ut talande om ansvarsfr ihet .

Skellefteå den dag som framgår av vår elekt roniska underskr ift

Ernst  & Young AB

Katarina Söderberg Nicklas Åst röm
Auktor iserad revisor Auktor iserad revisor
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Lekmannarevisorernas rapport  
Redovisas på separat papper 

Proposition Ersättningar 
Ersättningar – proposition 2023 

 

Förslag 

Styrelsen föreslår att årsstämman antar följande förslag: 

- Timersättningen för utfört arbete i FVO under 2023 är 210 kr/timme. ( = A). 
- Valberedningens medlemmar ersätts med 3*A per år. 

 

Bakgrund 

Principen har varit att ersättningsnivåerna förändras utifrån inkomstbasbelopp (2023års 
inkomstbasbelopp är 74 300kr). 2022 var timersättningen 200 kr/timme. 

Vid 2022 års stämma beslutades att alla ersättningar beräknas utifrån timersättningen (= A) 

Med den nya timersättningen blir ersättningen följande: 

- Ordförande 8*A = 1680 kr /mån 
- Kassör/admin 14*A= 2940kr/ mån 
- Sekreterare 8*A=1680 kr/mån. 

Styrelsen kan omfördela dessa inom ramen 30*A om arbetsfördelningen förändras. 

Mötestid ersätts med: 

-  0 - 1,5 timme ger A = 210 kr 
- 1,5 – 2,5timmar ger 2*A= 420 kr 
- 2,5 timmar och däröver ger 3*A= 630 kr. 

Samordnare i fokusgrupp: 5*A = 1 050 kr/år 

Valberedningens ersättning är 3*A = 630 kr/år 

Styrelsemedlemmar och övriga funktionärer har rätt till ersättning av utlägg i samband med 
möten, planeringsmöten, resor till arrangemang där en person är utsedd av styrelse att 
representera föreningen och olika uppdrag. 

Alla dessa ersättningar är arvoden så att inget extra utgår i form av ob-ersättning eller 
semesterlön. FVO betalar sociala avgifter (ca 32%) på ersättningarna och det redovisas till 
skattemyndigheten som löneinkomst. 
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Valberedningens förslag 
Redovisas på separat papper 

 

Proposition Uppdatering förvaltningsplan 
 

Förvaltnings- och utvecklingsplan  – Proposition 2023 

 

Förslag 

Styrelsen föreslår att årsstämman antar följande förslag 

- De uppdateringar som styrelsen har arbetat fram i förvaltnings- och utvecklingsplanen 
antas och börjar gälla from årsstämman. 

Bakgrund  

Under år 2016 skapades en förvaltnings- och utvecklingsplan för Byskeälvens FVO 
Västerbottensdelen. Den antogs på årsstämman 2017.  

Vid årsstämman 2019 antogs en mindre förändring i en av punkterna, V5 (”Köp av tjänster 
motsvarande kostnad för en årsanställd”). Vid årsstämman 2022 antogs ytterligare några 
ändringar i den, dessa berörde de punkter som infrastrukturgruppen samt informationsgruppen 
är berörda av.  

Styrelsen har nu gjort en större översyn av resterande delar av dokumentet. Syftet med denna 
översyn är att anpassa planen till de förändringar som har skett under de år som gått sedan den 
skapades, både förändringar i vår omgivning och inom fiskevårdsområdet, samt att göra 
dokumentet mer lättläst.  
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Proposition Temperaturmätning 
Temperatur i älven via fjärravläsare – Proposition 2023 

 

Förslag 

Styrelsen föreslår att årsstämman antar följande förslag: 

- För varje zon införskaffas kombinerade, batteridrivna, temperatur- och djupmätare 
med telemetrienhet (2G/4G) och IoT-abonnemang (Internet of Things) att placeras på 
fem platser i älven. Därefter kombineras dessa med funktionalitet för temperatur- och 
flödesberäkning (dygnsmedel, timupplösning) och presentation av data samt 
automatisk rekommendation på hemsidan. 

- Maximal kostnad år 1 är 40000:- Driftskostnad per år väntas bli ca 2000:- 
- Förvaltningsgruppen blir ansvarig för undersökning, inköp och drift. Infogruppen 

bistår med att temperaturdata införlivas i vår hemsida. 
- Kostnaderna belastar förvaltningsgruppens budget 

 

Bakgrund  

Byskeälvens Fiskevårdsområde har under de senaste åren vid ett antal tillfällen hamnat i 
situationen att temperaturen i älven passerat en gräns sådan att fisket avseende lax och öring 
borde avlysas. Det råder dock viss osäkerhet i mätningarna och älven behandlas som en helhet 
trots att temperaturen kan variera stort mellan de av fiskevårdsområdet indelade zonerna. 

Syftet med propositionen är att skapa ett representativt beslutsunderlag gällande temperaturen 
i älvens olika zoner och införa automatik i beslutsprocessen avseende eventuell stängning av 
fisket.  

Med ett rullande dygnsmedel (senaste 24 timmarna) kan man få ett underlag vilket kan 
användas för automatisk rekommendation gällande fisket i var och en av de enskilda zonerna. 
Denna rekommendation kan sedan tillsammans med dygnsmedel-temperaturen per zon 
tillgängliggöras via hemsidan.  

Om man dessutom inför ett förtydligande att köp av fiskekort ej ersätts vid infallandet av 
rekommendationen och att fiskevårdsområdets temperaturmätningar uteslutande är gällande 
så är detta tydliggjort i förväg, redan vid kortköp.  

På så vis erhålls också en de facto styrning och omfördelning av fisketrycket längs älvens 
zoner under tidsperioder då fiskbestånden är extra känsliga. Den aktuella perioden rör sig om 
ungefär midsommar – slutet av augusti. 

Utredning pågår om föreningen kan nyttja SMHI:s temperaturdata för älven vid 2 stationer, 
om detta är möjligt minskas kostnaden stort. 
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Proposition Återföring Sveaskog 
Sveaskogs återförande av fiskekortsintäkter – Proposition 2023 

 

Förslag 

Styrelsen föreslår att årsstämman antar följande förslag: 

- Anta Sveaskogs förslag om återföring av 50% av de fiskekortsintäkter, avseende 
Byskeälven, som Sveaskog har haft under åren 2019–2021. 

- Dessa pengar ska användas till fiskevårdande åtgärder som fiskevårdsområdets 
styrelse och Sveaskogs representanter gemensamt beslutar om.  

- De avsatta 250 000 kr, som togs beslut om vid årsstämman 2022, ska inte längre vara 
avsatta för juridisk hjälp i denna fråga. 

Bakgrund  

Sveaskog sålde under 3 år (2019 – 2021) fiskekort som gällde för hela fiskevårdsområdet. Styrelsen för 

fiskevårdsområdet har under denna period påpekat att det är stridande mot föreningens stadgar och 

styrelsen försökte under dessa år förmå Sveaskog att sluta sälja fiskekort utan att nå resultat. 

 

From år 2022 har Sveaskog pausat sin fiskekortsförsäljning avseende Byskeälven. Det har nu tagits 

fram en proposition för att ändra Sveaskogs regler i våra stadgar, antas den skulle det innebära att 

fiskekortsförsäljningen från Sveaskog upphör permanent. 

 

Årsstämman 2022 beslöt att avsätta 250 000 kr till styrelsens förfogande för att kunna anlita juridisk 

hjälp och annan expertis för att ta fram underlag för vidare beslut i frågan. Dessa avsatta pengar har 

inte nyttjats. 

 

Sveaskog har nu redovisat totalerna av de fiskekort man har sålt under de tre åren. Sveaskog uppgav i 

samband med att man valde att sälja fiskekorten att 50% av intäkterna skulle återgå till älven i 

fiskevårdsåtgärdande syften, syften som främjar fisket i älven och sportfiskarna. 

 

Dessa 50% genererar en summa på 505 025 kr. Detta vill nu Sveaskog investera på åtgärder som 

främjar fisket i Byskeälven tillsammans med FVO. 

 

Fiskevårdsområdet skulle då slippa bekosta juridisk hjälp, pengar som i stället kan nyttjas 
inom FVO, samt att fiskevårdsområdet får möjligheten att lämna denna fråga bakom oss för 
alltid. 
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Proposition angående Sveaskogs medlemskap

Förslag 

Styrelsen föreslår att årsstämman antar följande förslag: 

Att följande ändring sker i stadgarna: 

a) Rubriken ”Domänfiskekortet” och de stycken i § 6 där Domänverket nämns 
utgår/stryks: Parallellt med upplåtelse genom föreningen äger Domänverket rätt att 
sälja Domänfiskekortet. Domänfiskekortet får avse sportfiske i älven ovanför 
Fällforsen, samt fiske i övriga vatten där Domänverket äger enskilt fiske. 
Fiskestämman kan dock, efter samråd med Domänverket besluta att vissa områden 
undantas från Domän fiskekortet. Om Domänfiskekorten begränsas på detta sätt 
skall Domänverket i stället äga rätt att lösa fiskerättsbevis. Genom ovanstående 
upplåtelse avstår Domänverket rätten att lösa fiskerättsbevis samt all rätt till 
utdelning.  
/Övriga stycken kvarstår oförändrade./ 

b) Där det anges att Domänverket har rätt till styrelseplats ska i stället Sveaskog anges. 
§ 16 första stycket ändras till följande: ” För föreningen skall finnas en styrelse med 
säte inom Skellefteå kommun. Den skall bestå av ordförande och åtta övriga 
ledamöter samt personliga suppleanter för dem. Dessa bör vara representerade 
enligt följande: Två st. från Sveaskog och SCA, tre st. från övre delen (uppströms 
Fällfors) och tre st. från den nedre delen (nedströms Fällfors).”  
/andra stycket kvarstår oförändrat/ 

c) Sveaskog ska jämställas med SCA vad gäller rätt till fiskekort, § 5 näst sista stycket 
ändras till följande: ”SCA och Sveaskog äger rätt att vardera lösa 20 årsfiskekort som 
berättigar till samma fiske som gäller för fiskerättsbevis. Avgiften för dessa 
årsfiskekort skall vara densamma som för fiskerättsbevis. Årsfiskekorten får 
utfärdas på person som SCA respektive Sveaskog bestämmer och/eller användas 
som representationskort utan att ange någon innehavare.” 

d) Texten i inledningen i bilagan inom parantesen ändras till följande: (Domänverkets 
innehav vid bildandet är ej medräknat.) 

 Bakgrund  

Efter överläggningar har Sveaskog och företrädare för Byskeälvens FVO Västerbottensdelen 
tillsammans enats om att föreslå de ovan angivna stadgeändringarna. 

Stadgarna föreskriver:  

Stadgeändring § 28 : Beslut om ändring av föreningens stadgar fattas vid två på varandra följande 
fiskestämmor, varav minst en ordinarie. För beslut om ändring av stadgarna i de hänseenden som 
anges i 16 § lagen om fiskevårdsområden, d.v.s. stadgarna §§ 1 – 10, erfordras  
prövning av Länsstyrelsen. I sådant fall behövs inte mer än ett stämmobeslut.  
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Proposition Fullmaktsförfarande 
 

Fullmaktsförfarande – Proposition 2023 

 

Förslag 

Styrelse föreslår att årsstämman antar följande förslag: 

Den nuvarande texten i § 10 

Beslut på fiskestämma fattas med acklamation om inte omröstning eller votering 
begärs. Rösträtten skall utövas personligen eller genom behörigt ombud. 

Fullmakter ska inte samlas in av föreningen eller dess styrelse. 

Vid röstning har varje medlemskap en röst. 

Ingen får rösta för mer än en femtedel av det på stämman företrädda röstetalet. 

ändras till följande text: 

Beslut på fiskestämma fattas med acklamation om inte omröstning eller votering 
begärs.  

Vid röstning har varje medlemskap en röst. 

Rösträtten skall utövas personligen eller genom behörigt ombud. Behörigt 
ombud är den som via skriftlig fullmakt utses till ombud. Om 
medlemskapet innehas av flera delägare ska samtliga delägare skriva under 
fullmakten. 

Fullmakter ska inte samlas in av föreningen eller dess styrelse. 

Ingen får rösta för mer än sin egen / sina egna rösträtter samt fem andra 
rösträtter. 

Ingen får rösta för mer än en femtedel av det på stämman företrädda röstetalet. 

Bakgrund 

Under många år har frågan om fullmaktsbegränsning och/eller andelsrösning diskuterats i 
föreningen. Det har förekommit motioner där olika förslag har framställts. 

Styrelsen har nu enats om ett kompromissförslag som innebär en fullmaktsbegränsning men 
på en nivå som kan godtas av de flesta av föreningens medlemmar. 

När det gäller eventuella stadgeändringar så säger föreningens stadgar följande: 
Stadgeändring § 28  
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Beslut om ändring av föreningens stadgar fattas vid två på varandra följande fiskestämmor, 
varav minst en ordinarie. För beslut om ändring av stadgarna i de hänseenden som anges i 16 
§ lagen om fiskevårdsområden, d.v.s. stadgarna §§ 1 – 10, erfordras prövning av 
Länsstyrelsen. I sådant fall behövs inte mer än ett stämmobeslut. 

 

Proposition Ersättning och kravbild tillsynare 
 

Ersättning och Krav för att ta del av ersättning som tillsynare – Proposition 2023 

Förslag 

Styrelsen föreslår att årsstämman antar följande förslag: 

- Alla tillsynare, oavsett om man är fiskerättsägare eller ej, har rätt till ersättning med ett 
engångsbelopp motsvarande 11 gånger timersättning. Utbetalning sker i december om 
man uppfyllt kraven FVO ställer. 

- Samtliga tillsynare erhåller rätt till rabattkod för fiskekort efterföljande år om man 
fullföljt sitt åtagande.  

Krav för att ta del av ersättning som tillsynare: 

- Man genomför tillsyn på eget initiativ vid minst tre tillfällen samt skriver 
tillsynsrapporter som ska skickas in till tillsynsmailen eller via tillsynsformuläret, 
senast 31/10. Detta kan göras på egen hand eller tillsammans med någon som man 
själv pratar ihop sig med. 

- Man genomför minst två schemalagda pass tillsyn och skriver tillsynsrapport som  
skickas till tillsynsmailen eller via tillsynsformuläret, senast 31/10. (För schemalagd 
tillsyn betalas timersättning.)  

- Om timersättning och milersättning ska betalas ut ska anvisad mall för tidrapport 
fyllas i och skickas till kassören, senast 31/10.  

- Man förväntas delta i uppstarts- och avslutningsmöten samt eventuella utbildningar 
utan mötes arvode (reseersättning utgår) 
 

Bakgrund  

Styrelsen anser att FVO inte ska skriva ut gratis fiskekort som tidigare gjorts för 
styrelsemedlemmar, tillsynare, fiskvärdar m.fl. Istället föreslås att ekonomisk ersättning 
utbetalas i form av lön som motsvarar priset av ett fiskekort för lokalboende. Samtliga 
tillsynare erhåller rätt att lösa fiskekort till rabatterat pris efterföljande år om man fullföljt sitt 
åtagande. 
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På grund av att det saknas en mängd inskickade tillsynsrapporter från schemalagda 
tillsynspass föreslår styrelsen att man måste uppfylla ett antal krav för att få ersättning.  

För att FVO ska hålla en hög kvalitet på tillsynen anser styrelsen att föreningens tillsynare bör 
delta i de möten och utbildningar som man blir kallad till. Detta för att kunna genomföra 
tillsynen längs älven på ett bra sätt och vara uppdaterad på eventuella förändringar som görs i 
regelverk mm mellan säsongerna. 

Efter säsongen sammanställer tillsynsansvarig inskickade tillsynsrapporter och ersättning 
betalas ut till berättigade i december månad. 

 

 

Proposition Övriga ersättningar 
 

Övriga ersättningar – Proposition 2023  

 

Förslag 

Styrelse föreslår att årsstämman antar följande förslag: 

- För resor med egen bil betalas milersättning enligt Skatteverkets regler för skattefri 
milersättning, ersättning för egen bil 25,00 kr/mil from 1 april 2023.  

- För resor med egen bil som utfördes under år 2022 samt fram till 1 april 2023 
utbetalas retroaktivt en höjning av milersättningen från 18,50 kr/mil till 25,00 kr/mil. 
Detta innebär dock att denna ersättning retroaktiva höjning är skattepliktig för de resor 
som utförts under år 2022. 

- För resor med släpvagn betalas milersättning med 10,00 kr/mil. 
- För resor med släpvagn som utfördes under år 2022 samt fram till 1 april 2023 

utbetalas milersättning retroaktivt. 
- Om egen släpvagn används betalas även ersättning för hel (mer än 4 tim) eller halv 

dags användning, 400 resp 200 kr. 
- När snöskoter eller fyrhjuling behöver användas betalas timersättning för detta. Denna 

är 300 kr per timme som fordonet används. 
- I de fall man använder egen röjsåg eller motorsåg ersätts detta med 100 kr/använd 

timme. För övriga privata verktyg ersätts de med 50 kr/använd timme (ej mer än 50 
kr/timme oavsett mängden verktyg). 
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Bakgrund 

Föreningens representanter ska använda billigast möjligt färdmedel och ska samåka där det är 
möjligt av både miljö- och kostnadsskäl.  

För resor med egen bil betalas milersättning enligt Skatteverkets regler för skattefri 
milersättning (2023: ersättning för egen bil 25,00 kr/mil).  

Eventuella övriga resekostnader ersätts mot kvitto, original i pappersform eller utskriven 
kopia av digitalt kvitto som bifogas till ersättningsblankett. 

Eftersom år 2022 var ett extremt år då resekostnaderna steg oerhört mycket föreslås att 
föreningen retroaktivt höjer ersättningen för de resor som gjorts under år 2022 samt fram till 1 
april 2023 till samma belopp som för år 2023. Detta innebär dock att denna ersättning är 
skattepliktig för de resor som genomfördes år 2022. 

Vid medlemsaktiviteter står medlemmarna för sina resekostnader. Detta gäller även 
styrelsemedlemmar som är där i egenskap av ”vanlig medlem” det vill säga inte som 
representant för styrelsen.  

Om släpvagn behöver användas betalas extra milersättning för detta. Denna är 10,00 kr/mil. 
Om egen släpvagn används betalas även ersättning för hel eller halv dags användning, det är 
400 resp 200 kr. Även del av resa då släpvagnen medförs olastad ersätts. Dessa belopp är 
skattepliktiga. 

När snöskoter eller fyrhjuling behöver användas betalas timersättning för detta. Denna är 300 
kr per timme som fordonet används. 

I de fall man använder egen röjsåg eller motorsåg för föreningens räkning ersätts detta med 
100 kr/använd timme. För övriga privata verktyg ersätts de med 50 kr/använd timme (ej mer 
än 50 kr/timme oavsett mängden verktyg).  
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Proposition Åseletkortet 
 

Åselets Selfiskekort – Proposition 2023 

 

Förslag 

Styrelsen föreslår att årsstämman antar följande förslag 

- Styrelsen föreslår att det fiskekort i Åselet kallat Småfiskekort som sålts på prov 2019, 
2020 samt 2021, fortsätter att säljas efter att prövoperioden gått ut med start 2022 

- Det nya namnet Åselet Selfiskekort betonar att det gäller fiske i selet. 
- Fiske är endast tillåtet riktat efter gädda, abborre, sik samt id och andra vitfiskar. 
- Kortförsäljning sker endast lokalt i byn, dvs ej via iFiske.  
- Tillsyn sker lokalt via kortförsäljarna som är fisketillsynspersoner, samt vid behov av 

andra av fiskevårdsområdets tillsynspersoner.  
- Styrelsen fastställer fiskeregler och priser framledes. 
- Priser 2023: dygnskort 60 kr, årskort (kalenderår) 300 kr. 
- Det område som omfattas är: Åselet, från inloppet i selet till utloppet i selet. 
- Fiskeperiod 15 maj tom. 15 september. 

Bakgrund  

Kortet används mestadels för det i Åselet mycket populära abborrfisket, och inga missbruk av 
fiskekortet har upptäckts trots bra tillsyn. Kort har sålts för ca 2000 kr per år. 

Förvaltningsgruppen har utvärderat provperioden och anser att det kan fortsätta, men med 
reservation att det funderar bra beroende på lokal försäljning och god tillsyn av dessa 
personer, därav bör det inte säljas via iFiske. 

Fiskeperioden för detta fiskekort förlängs till 15 september. Motivet till detta är att fisket efter 
abborre då är populärt och att inget fiske efter lax och öring bedrivs i selet. Tillsynen är god 
även under perioden 1 – 15 september. 
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Proposition Fiskekortspriser 
 

Fiskekortspriser 2023 – Proposition 2023 

 

Förslag 

Styrelsen föreslår att årsstämman antar följande förslag: 

- Priser och regler avseende fiskekort för 2023 enl nedan 

Bakgrund 

Fiskevårdsområdet har ett antal olika typer av fiskekort. Samtliga kort utom småfiskekorten 
köps direkt via iFiske eller via någon av föreningens återförsäljare. Årskort gäller för ett 
kalenderår. 

Fiskekortspriserna har ej förändrats sedan 2017. Förändringen motsvarar lite knappt 
ändringen av konsumentprisindex KPI. 
 

Fiskekort för hela älven (Västerbottensdelen) samt utplanteringssjöarna: 

Dygnskort 390 kr                         År 2017 ( 350 kr ) 
Veckokort 1950 kr                 ( 1750 kr )   
Säsongskort 3900 kr                 ( 3500 kr )  

Fiskekort för hela älven (Västerbottensdelen) samt utplanteringssjöarna: 
Endast för lokalboende (folkbokförda) inom fiskevårdsområdets gränser samt fritidshusägare 
inom fiskevårdsområdets gränser. Fritidshusägare är de som äger ett fritidshus inom 
fiskevårdsområdets gränser samt personer folkbokförda i samma hushåll som en ägare av 
fritidshus. 

Rabatterat dygnskort 230 kr  År 2017 ( 210 kr ) 
Rabatterat veckokort 1150 kr               ( 1050 kr )  
Rabatterat zonkort 1200 kr               ( 1080 kr ) 
Rabatterat årskort 2300 kr               ( 2100 kr ) 

Fiskekort för utplanteringssjöarna: 

Dygnskort  220 kr  År 2019 ( 200 kr ) 
Veckokort  1100 kr                 ( 1000 kr ) 
Årskort 2200 kr                 ( 2000 kr ) 

Småfiskekort Åselet: 

Dygnskort 60 kr          År 2019 ( 60 kr ) 
Årskort 300 kr                ( 300 kr ) 

Fiskekort för barn och ungdomar upp till 18 år: 
Årskort Gratis 
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